

Skupština Crne Gore
Broj : 00-56/16-63/6
Podgorica, 20. jul 2016. godine

Skupština Crne Gore je 18. jula 2016.godine dobila Zahtjev za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-63/1 od 12. jula 2016.godine za nabavku usluga_usluga štampanja (sa dizajnom i pripremom), u pisanoj formi, putem e-maila sljedeće sadržine:

“ Stavka 1 u tenderskoj dokumentaciji- Da li se ukupan broj strana 358.000 odnosi na broj publikacija 44 ili na ukupan broj publikacija-1.144 komada?

Stavka 2 u tenderskoj dokumentaciji - Da li ima varijabilne stampe na sertifikatima? (da li je svaki sertifikat sa različitim podacima..?)

Stavka 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11- isto pitanje-da li je štampa 4/0 ili 4/4?”

Povodom pristiglog Zahtjeva za pojašnjenje tenderske dokumentacije, Naručilac je dao odgovor na traženo pojašnjenje:

PITANJE 1:

Stavka 1 u tenderskoj dokumentaciji- Da li se ukupan broj strana 358.000 odnosi na broj publikacija 44 ili na ukupan broj publikacija-1.144 komada?

ODGOVOR 1:

Ukupan broj strana 358.000 odnosi se na ukupan broj publikacija-1.144 komada.

PITANJE 2:

Stavka 2 u tenderskoj dokumentaciji - Da li ima varijabilne stampe na sertifikatima? (da li je svaki sertifikat sa različitim podacima..?)

ODGOVOR 2:

Osnova (podloga) za sve sertifikate je ista dok su podaci na sertifikatima koji se doštampavaju varijabilni i crno bijeli.

PITANJE 3:

Stavka 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11- isto pitanje-da li je štampa 4/0 ili 4/4?

ODGOVOR 3:

Stavka 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 štampa je 4/4 (dvostrani kolor).

Stavka 11 štampa je 4/1 (kolor/crna).

Službenik za javne nabavke

Marija Vulić

